UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-PVHXH Lý Sơn, ngày         tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị nâng mức phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo quý III năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND đặc khu

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về chế

độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

 Thực hiện Công văn số 6564/UBND-NC ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo trong các cơ sở giáo dục.

Trên cơ sở đề nghị của các cơ quan, đơn vị: Trường Mầm non An Vĩnh tại

Tờ trình số 107/TTr-MNAV ngày 05/9/2025; Trường Mầm non An Hải tại Tờ

trình số 113/TTr-MNAV ngày 04/9/2025; Trường Mầm non Lý Sơn tại Tờ trình

số 89/TTr-MNLS ngày 05/9/2025; Trường Tiểu học số I An Vĩnh tại Tờ trình số

163/TTr-TH ngày 18/9/2025; Trường Tiểu học số II An Vĩnh taị Tờ trình số

77/TTr-TH ngày 04/9/2025; Trường Tiểu học An Hải tại Tờ trình số 308/TTr-

THAH ngày 10/9/2025; Trường Trung học cơ sở An Vĩnh tại Tờ trình số 127/TTr-

THCS ngày 19/9/2025; Trường Trung học cơ sở An Hải tại Tờ trình số 134/TTr-

THCS ngày 18/9/2025, Phòng Văn hóa - Xã hội kính trình Chủ tịch UBND đặc

khu quyết định nâng mức phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo hàng năm (1%) là:

40 người và nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu là: 01 người (Có dự

thảo Quyết định kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND đặc khu;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Thảo

		2025-11-10T11:23:03+0700

		2025-11-10T14:27:18+0700

		2025-11-10T14:27:18+0700

		2025-11-10T14:27:18+0700